Hiis testibus : Johanne Wade de Botlisford tunc ballivo de

Beuver ; Eogero Wade de Botlisford ; Eoberto Basset de Wlstorp

;

Galfrido Kingesheie de Beuver ; Eoberto pistore de eadem.
Pointed oval seal of Richard.

(41) 1466.— Quit-claim from Elizabeth Cooke widow of John
Cooke of Beauver to John Bredon of Beauver " ffremason " of all

her rights to lands, etc. in the vills and fields of Beauver,

Wolsthorp, Botellesford, Muston, Normanton, Eedmyld, anti

Knypton.
Belvoir, 14 Oct. 6 Edw. IV.

(6) Quit-claim by Thomas Eton of Belver and Isabel his wife,

daughter and heir of John Bredon of Belver, deceased, to

William Adcock, bailiff of the same (vill) of a cottage abutting on
'le West Lane' to the south. Belvoir, 12 Jan. 17 Edw. IV.

[1478.]

DERBYSHIRE CHARTERS.

[1. Vernon Charters.]

The charters below relate to the Vernons of Haddon, of whom
the Duke of Eutland is a co-heir. The first three are concerned

* But the ' lovebone ' and ' metebone ' are here described as * cum cibo.'
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with an exchange of lands in Radepont (Eure) for others in

Bassildon and Ashampstead (Berks). Richard de Vernon and

Simon Basset married the two daughters and co-heii"s of William

Avenel of Haddon. It is probable that Richard de Vernon
enjoyed John's favour, sided with him against Richard, and thus

forfeited his lands for the time in 1194.°

(5 [a]) [Circ. 1180.]—Sciant tam presentes quam futuri quod
ego Henricus de Novoburgot et Robertus de Novoburgo lilius meus
concessimus et dedimus Ricardo de Vernon' et heredibus suis in

escambio terre sue de Radepunt cum omnibus pertinentiis quam
de nobis teuuit ipse Ricardus medietatem de Bast^ndena et

medietatem de ^Eshamesteda cum omnibus pertinentiis suis tam
in hominibus quam in terris et redditibus et serviciis In bosco et

piano In pratis et pasturis In aquis et molendinis In stagnis et

vivariis In viis et semitis et in omnibus aliis locis exceptis his

subscriptis que retinemus in manu nostra scilicet mesagium de

Bastendena et terram Ernald' venatoris et Osberti dispen-

satoris et Johannis Pusardi et Aulfi et Ricardi Huscarl*

et Alvred[i] nepotis Ivonis presbiteri Retinemus etiam in

^Eshamsteda Willelmum filium Ricardi et Rocelinum clericum

cum redditu xij. denar[iorum] Predicti vero Ricardus et

heredes sui tenebunt mesagium de .Eshamsteda et terram
Willelmi de Puteo in ^shamsteda simul cum prenominata
terra libere et quiete de nobis et heredibus nostris pro omni
servicio quod ad nos pertinet per servicium feodi dimidii militis

Hauc autem conventionem fiiiuiter teuendam fecimus queudam
liberorum hominum nostrorum affidare per manum nostram
et ad ipsum affidavit predictus Ricardus ex parte sua et

homo meus et homo Roberti tilii mei de hac terra quam ei et

heredibus suis concessimus devenit. Preterea fecimus Ricardum
Infant hominem nostrum qui terram nostram defendere debet
de sch[i]ris et hundredis et esse affidatum ipsius Ricardi ad
defendendam terram suam sicut nostram Et si nos vel heredes
nostri sibi et heredibus suis terram istam non possimus
warantizare dabimus eis terram eiusdem valencie in Anglia in

Stokes vel in Cotesmora. Et si aliquis clamaverit in hereditagium
{sir) predictam terram de Radepunt ipse Ricardus de A'ernon'

warantizabit earn nobis et heredibus nostris. T [estibus] : Walke-
liuo de Ferar [iis] ; Rogero de Novoburgo ; Waltero Torel ; Gaufrido
Fichet; Gillteberjto Pipard ; Waltero de Vernon' ; Roberto de
Witefeld';C Ricardo de Gersiugdona ; Thoma de Drueval ; Miloue
de Langetot ; Ricardo filio Gaufridi.

Equestrian seal, nearly perfect, on silk tags.

* Staffordshire Pipe Roll, C Eic. I. Since the above suggestion was in type, it

has been remarkably confirmed by 3Ir. Farrer's Lancashire Pipe-Rolls and Early
Charters, which proves that Richard de Vernon, who was sheriff of Lancaster
under John from July, 1189, to Easter. 1194, was in frequent attendance upon
him as a witness to his charters (pp. 300, 31G, 378. 431, 437 j.

t Son of Robert de Neufbourg. and grandson of Henry, earl of Warwick. He
held hiilf a fee of William, earl of Warwick in 1166.

; Appears first as a justice (with Gilbert Pipard) in 1179.
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(5 [a]) [Clrc. 1180.]—Charter of William earl of Warewic'
confirming the above transaction at the petition of Henry de

Novoburgo and Eobert his son.

T [estibus] : Walarano et Henrico fratribus comitis ; Kadulfo
de SuUeia ; Ricardo de Leum ; Willelmo filio Hugonis ; Radulfo de

M [an] devilla ; Johanne de Prestona ; Henrico de Yilers ; Willelmo
clerico ; Roberto le franceis ; Waltero dispensatore ; Gernegod de

Clav[er]dona ; H[er]eberto le marescal ; Radulfo de V[er]nim.
Very fine equestrian seal of ilie earl (the nasal of the helmet is

strongly marked, and the texture of the mail shown).

(5 [a]) [Circ. 1180.]—Charter of Henry H, addressed to the

archbishoiDS, etc., and all his officers and lieges, French and
English of all his land.

Sciatis me concessisse et presenti carta mea confirmasse con-